# Glo. ordi. Ad Corinthis I La. VIII Nico. de lyra

**G**lo. **C**a. Nuller alligat. Dixerat mulier causa fornicatiōis avi  
ro recedētē manere innuptā aut viro suo recōciliari. et non dixerat:  
an maneret toto tpe vita sue: an tpe viri. hoc determinat. **C**on  
tinuatio: Virgo sp pōt nubere cui vult: sed mulier. i. vidua sepa  
ta a viro vinēte viro alligata est legi tē. **b** **C**o si dormit. tē.

**A**ug<sup>9</sup>. Nō dicit primus vel secundus: vt  
quorū nec nobis diffiniēdū qd nō diffinit  
aplus. vñ nec vllas debebo dñare nupti  
as: nec eis verecūdā numerositatis au  
ferre. **N**ōs autē se pēcūrā nō dānat: nec  
dicit i resurrectiōe nō posse esse. **S**ed tm̄:  
neḡ nubēt: neḡ nubēt. vñ nec contra hu  
mane verecūdā sēfū audeo dicere: vt qd  
ens voluerit nubāt: nec ex corde meo qd  
tasliber nuptias dēnare. **Q**uod dicitur  
vniuersit: b omni vidue. Beator erit si sic  
pm̄a erit. **C** Beator autē tē. Satis  
oñdit beata esse etiā post morte virti. itēz  
nubēt fidēlē: s̄z beatorē nō nubēt. vñ  
maxie carthagīrāt nouatīnoz herē  
ses cōcidūt: quas buccis sonātib⁹ nō sa  
piētib⁹ tertullian⁹ inflat: dñ secūdas nu  
ptias rāz illicitas maledico dēte pscidit:  
q̄s omnino licitas aplus sobria mēte cō  
cedit. **A**mb. De tertīis autē tē q̄rtis tē  
ultra plib⁹ nuptias solent hoīes mouere  
q̄stionēz. Sed q̄s audet diffinire qd nec  
aplū video diffiniuisse. **D** Vuto at.  
Nō dubitat Apls: s̄z cōceptore i cōrepaz:

**J**ob. 8. c. vt t̄ dñs dices: Si me scire! foris t̄ pa  
Luce. 13. b tr̄ meū sciretis: vel puras inuenient fides  
in terra: vñ dubitatiōis infidelitatē ar  
equit.

**O** de renun  
c. mī. s̄. p  
defectu. **D** his autē que idō. la. sci. Quasi  
scitis eque meū q̄ licer ea come  
dere: q̄z omnes scientiā habem⁹. de his  
dicit qui habentes scientiā cū offendic  
lo edebāt. Quos primū arguit: nec sus  
ficiētē scire dicit. Alij autē ignari sub ve  
neratiōe idoli comedebāt. **C** Scientiā i  
flat: charitas vñ edificat. **A**ug<sup>9</sup>. Per se  
inutilis est scientia: cū charitate utilis.  
Per se inflat i superbiā: vt demōes q̄ gre  
co nomine a scientia sic sunt nominati: p  
pter elationē scientie dat⁹ est Paulus sti  
mulus. Melius est scire infirmitatē no  
stram q̄ naturas rerū: quā scientiā q̄ ap  
ponit: apponit dolorē peregrinatiōis et  
desiderio patrie. **A**ug<sup>9</sup>. Numillū vir⁹ ē  
de scientiā nō gloriari. **A**ug<sup>9</sup>. Ubi ē sci  
entia: charitas est necessaria: ne infle  
t̄. **C** Si quis autē diligēt dñm. Hic diligēt  
deum: qui charitatis causa scientiā miti  
git: vt prospīt frātri. p̄ quo christus mor  
tuus ē. **B** ecclīs autē. Ut iperatura  
scientia eo p̄ tandem aperit que est ea vera.  
I. **I**dolum nihil est in mundo. Ambro  
id est inter creaturas mundi. Materiam  
enī deus formauit: sed stulticia homi  
num formam dedit. Quecunq̄ facta sūt  
naturaliter: quecunq̄ enim sūt in crea  
turis facta sunt p̄ verbū. Sed forma bo  
minis in idolo non est facta p̄ verbū: si  
cūt nec peccatū p̄ verbū. Sed ē nihil:  
t̄ nihil sunt homines cū peccat̄. **T**el il  
lud quod purabat esse idolum: nihil est. **A** stimabat enī idolum  
esse psonā substītētē ex simulacro t̄ spū p̄sidentē. Cū idolum nō  
bil est in mundo. I. nullius rei que sit i mūndo similitudinē habēt.  
Idolum enī hic appellat speciē quā nō vidit ocul⁹ sed anim⁹ si  
bi singit. Ideo dicit in lege dīctū ē: Nō facies idolum: neḡ om  
nem similitudinē rei. Similitudo vñ est cū aliqd ex his que sūt i  
celo et in terra: vel in aq̄s format. **k** Miss vñ. Doc dīc ne p̄n  
tef dē esse i idolo. **A**ug<sup>9</sup>. Un̄ enī tm̄ deus est pater t̄ fili⁹ t̄ spi  
ritus sanctus. i. ipsa trinitas vñ dē est. Nullaq̄ sit partitū in dei  
tatis unitate diuīsio. nō enī deus pater ps est dei. T̄res enim per  
sonae sunt pater t̄ filius et sp̄sūctus: t̄ bi tres (quia vnius sub  
stantie sunt) vnum sunt: et summe vnum sunt: quia ibi nulla na  
turārum: nulla est diuersitas voluntatum. Si enim natura vnu